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入札（見積）結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022004098 入札（見積）日 令和 4年12月22日 入札（見積）時間 午前 9時 0分

情報機器回収廃棄処理委託業務名

履行場所 飯塚市　新立岩　地内

第１回入札（見積）額 第２回入札（見積）額 第３回入札（見積）額業  者  名 摘要

有限会社山東商事
1                                                       無効

株式会社メディエイター　パソコン市場　飯塚
店

2           ¥168,600                                     落札

株式会社Ｇｒｅｅｎｐｒｏｐ
3           ¥422,100                                     

株式会社ＪＥＣＣ　九州支店4                                                       無効

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

16                                                       

17                                                       

18                                                       

19                                                       

20                                                       

落札（決定）業者 株式会社メディエイター　パソコン市場　飯塚店
29-1587店長　吉村　隆憲

                  

                  

契約金額 うち消費税相当額            ¥16,860          ¥185,460

令和 4年12月22日

上記のとおり入札（見積）結果を公表します。
なお、契約金額は入札（見積）書記載金額に消費税相当分を加算したものです。

総務部契約課

IP54P200


